

**DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE**  
**EC DECLARATION OF CONFORMITY**  
**611/2022**

**1. Numer i nazwa produktu:**

***Item numer and name:***

KPT11-010 - Topper na tort Happy Birthday, czarny, 22,5cm/*Cake topper Happy Birthday, black, 22.5cm*

KPT11-018M - Topper na tort Happy Birthday, srebrny, 22,5cm/*Cake topper Happy Birthday, silver, 22.5cm*

KPT11-019M - Topper na tort Happy Birthday, złoty, 22,5cm/*Cake topper Happy Birthday, gold, 22.5cm*

**2. Nazwa i adres producenta**

***Name and address of the manufacturer:***

PartyDeco sp. z o.o.  
ul. Piskorskiego 11  
70-809 Szczecin, Polska/*Poland*

*Wyprodukowano w Polsce/Made in Poland*

**3. Niniejsza deklaracja zgodności wydana zostaje na wyłączną odpowiedzialność producenta.**

***This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.***

**4. Przedmiot deklaracji – opis i zdjęcie**

***Object of the declaration – description and photo:***

Topper na tort Happy Birthday w kolorze czarnym, srebrnym lub złotym wysokość ok. 22,5 cm.

Wprowadzone do obrotu w normalnych lub możliwych do przewidzenia warunkach użytkowania nie stanowią zagrożenia dla zdrowia i życia człowieka oraz nie powodują pogorszenia cech organoleptycznych żywności. Tym samym mogą być przeznaczone do kontaktu z żywnością.

*Cake topper Happy Birthday, black, silver or gold height approx. 22.5 cm.*

*The products when placed on the market in regular or possible to anticipate conditions of use, cannot be dangerous for health and life of people. Moreover, deterioration in organoleptic characteristics is not caused. Therefore, the products are intended for contact with food.*



KPT11-010



KPT11-018M



KPT11-019M

**5. Opisany w punkcie 4 przedmiot niniejszej deklaracji jest zgodny z odnośnymi wymaganiami przepisów wspólnotowych dotyczących harmonizacji.**

***The object of the declaration described in point 4 is in conformity with the relevant Community harmonization legislation:***

- Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG  
*Regulation (EC) No 1935/2004 of the European Parliament and of the Council of 27 October 2004 on materials and articles intended to come into contact with food and repealing Directives 80/590/EEC and 89/109/EEC*
- Rozporządzenie Komisji (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością  
*Regulation (EC) No 2023/2006 of 22 December 2006 on good manufacturing practice for materials and articles intended to come into contact with food*
- Dyrektywa 94/62/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 20 grudnia 1994 r. w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych  
*European Parliament and Council Directive 94/62/EC of 20 December 1994 on packaging and packaging waste*

**6. Rodzaj lub rodzaje żywności, z jaką ma mieć kontakt dany materiał lub wyrób**  
***Type or types of food with which it is intended to be put in contact***

Każdy rodzaj żywności/Every type of food

**7. Czas i temperatura obróbki i przechowywania w kontakcie z żywnością**  
***Time and temperature of treatment and storage in contact with the food***

Krótkotrwałe przechowywanie w temperaturze pokojowej lub niższej/Short-term usage at or below room temperature

PartyDeco sp. z o.o.  
ul. Piskorskiego 11  
70-809 Szczecin, Polska  
tel. +48 91 433 81 97  
bok@partydeco.pl  
www.partydeco.pl  
NIP: 9552356219

# PartyDeco

**8. Informacje dodatkowe:**  
**Additional information:**


Podpisano w imieniu/*Signed for:* PartyDeco sp. z o.o.

Szczecin, 28.12.2022

.....  
(miejsce i data wydania/*place and date of issue*)

Ryszard Wójcik  
Dyrektor Operacyjny/*Operation Manager*  
.....  
(imię i nazwisko, stanowisko/*name, function*)

Ryszard Wójcik  
Dyrektor Operacyjny  
PARTYDECO sp. z o.o.



.....  
(podpis/*signature*)